艺术学院党政联席会议纪要
2020年第3期

    2020年4月30日下午，学院召开党政联席会议。院长梁家年、院党委书记许建康、副院长阮礼荣、副院长曹爱华、副书记兼副院长詹筱茹出席会议，学院办公室的各位秘书列席会议。现将会议纪要如下：

一、本科教学工作
会议听取了开学以来教学工作的运行情况，会议要求，根据学校的疫情防控要求合理做好教学安排工作，确保教学工作平稳有序进行，确保大四学生毕业设计（论文）顺利开展。
二、科研工作
会议听取了开学以来的科研工作情况，会议要求，根据学校的总体要求，积极动员，做好服务，提高申报数量和质量。
研究生工作

会议听取了研究生考试上线情况以及复试准备情况汇报，会议要求，根据学校的疫情防控要求合理做好复试工作。

四、有关平台建设工作

会议部署了江苏省科普产品研发基地、江苏省首批优秀中华传统文化传承基地（建筑彩画）等省部级和校级科研平台的建设规划，研究了建设方案。

五、学生工作
会议听取了开学以来学生工作的情况汇报，会议要求，根据学校的疫情防控要求认真做好学生的教育管理与服务工作。
二0二0年四月三十日

艺术学院办公室                    2020年4月30日印发

PAGE
1